CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORit
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes SM —CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com-

IVAIPORÃ-PR.

Oficio n° 83/2024

Ivaiporã, 30 de outubro de 2024

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Ivaiporã, neste ato
representada pelo Presidente da Câmara, Sr. Edivaldo Aparecido Montanheri, vem, com

devido respeito e acatamento, perante Vossa Excelência, com a finalidade de atender a
Recomendação Administrativa n° 01/2024 — GPGMPC, expedida pelo Ministério Público
de Contas, requer as seguintes informações e documentos:

1 — Qual o valor total dos PRECATÓRIOS DE REGIME GERAL devidos pelo
Município de Ivaiporã/PR?

2 — Qual o valor das REQUISIÇÕES DE PEQUENO VALOR (RPV) devidas pelo
Município de Ivaiporã/PR?

3— Encaminhe para a Câmara Municipal a relação de todos os precatórios de regime
geral do Município de Ivaiporã, contendo ordem cronológica, número do processo e
os valores respectivos.

Certo que as solicitações acima serão
atendidas no menor prazo possível, aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos
protestos de estima e respeito.

Atenciosamente,

40. 44

Edi

o Aparecido Montanheri

Presidente do Legislativo

Ao

Excelentíssimo Senhor

Luiz Carlos Gil

Prefeito do Município de Ivaiporã.

Ivaiporã - Paraná

4301 ',..lieRDOCCAcoNcODNI,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAIPORA
Paraná

PROCESSO TIPO Processos - N° 6025 / 2024

DATA:
	31/10/24 - 13:16

Requerente:

9604-CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORA

CPF/CNPJ:
	77.774.578/0001-20

	 RG/Insc. Est.:

Endereço:
	ENDEREÇO NÃO ESPECIFICADO,

Complemento:

Cidade: 	Ivaiporã-PR

Telefone:

ASSUNTO/MOTIVO: 48-PRESTAÇÃO DE CON TAS

PRESTAÇÃO DE CONTAS

OFICIO N° 83/2024.

Não foram vinculados arquivos

Zona: 	 Quadra: 	 Data: 31/10/2024

Cadastro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAIPORA
http://www.ivaipora.pr.gov.br/

Bairro CENTRO

CEP:

Celular:

	00000001
	00000002